計 量 士 報 告 書

（ 記 載 例 ）

令和○年○月○日

富山県知事 殿

               報告者 住 所 富山市新庄町３９番地の６

                                     氏 名  白 山 三 朗

計量法施行規則第96条の規定により、次のとおり報告します。

令和○年度
事業所の

所 在 地
富山市新庄町３９番地の６  整理番号

 検査を行

 った場所

 検査を行

 った時期

  検査を行った特定計量器

  の種類及び数

合格不合格

の別
 備  考

立山町 ５月 電気式はかり    １０
合格９

不合格１

〃 〃 ばね式はかり     ５ 合格５

上市町 ６月 電気式はかり    １５ 合格１０

〃 〃 ばね式はかり     ８ 合格８

〃 〃 手動指示併用はかり  ２ 合格２

〃 〃 分銅        １０ 合格１０